**Antiph:** Asperges me Domine hyssopo  
& mundabor: lauabis me, & super niuer-  
dealbabor. Miserere mei Deus, secundum  
magnam misericordiam tuam. Gloria Pat.  
&c. Asperges me, repetatur.

## ORDO AD FACIENDAM

*Vers.* Ostende nobis Dñe misericordiam tuam.

*Reff.* Et salutare tuum da nobis.

## OREMVS.

**E**xaudi nos Domine sancte Pater omnipotens æterne Deus, & mittere dignis sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foueat, protegat, visitet atq[ue] defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. *Reff.* Amen.

A Dominica Paschæ usque ad Pentecosten.

**V**idi aquam. Egredientem de templo, a latere dextro. Alleluia, Et omnes ad quos peruenit aqua ista, salvi facti sunt, & dicent, alleluia, alleluia. Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in secundum misericordia eius. Gloria Patri, &c.

*Vers.* Domine apud te est fons vite,  
Alleluia.

*Reff.* Et in nomine tuo videbimus  
lumen. Alleluia

ORE

AQVAM BENEDICTAM

93

OREMVS.

**C**Oncede, quæsumus omnipotens Deus  
ut qui paschalia festa peragimus, cæle-  
stibus desideriis accensi, fontem vita-  
tiamus, Icum Christum. **Resp.** Amen.

Pax æterna quando canitur sequitur.

**Vers.** Beati qui habitant in dom-  
tua Domine.

**Resp.** In secula seculorum lauda-  
bunt te.

OREMVS.

Exaudi nos Domine ut supra,

BENEDICTIONIS  
BAPTISMI

Extra Sabbatum Pasche & Pente-  
costes, cum aqua consecrata non  
habetur. Ex rituali Romano.

Primum Iauatur & mundatur vas Baptismi, deinde lymi-  
da aqua repletur, tum Sacerdos cum sancta cruce & ovi-  
lis cereis precedens, ac thuribulo, & incense, & cul-  
pula Christatis & Olei Catechumenorum descendit a  
fonte

## ORDO AD FACIENDAM

fontem, & ibi dicat litaniā ordinariā de eis nūs san-  
tis, vel illam quā est in Missali Sabato sacerdotio. Etante  
*Vers.* **Vi nos ex audire digneris.**

**Dicat bis sequentem versum.**

**Ut Fontem istum ad regenerandum tibi  
nouam prolem benedicere ✚ & consecra-  
re ✚ digneris. Te rogamus audi nos.  
Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie elei-  
son. Pater noster. & Credo in Deum &c.  
omnia clara voce.**

**Quibus finitis dicat.**

*Vers.* **Apud te Dñe est fons vite.**

*Resp.* **Et in lumine tuo videbimus  
lumen.**

*Vers.* **Dñe exaudi orationem meam.**

*Resp.* **Et clamor meus ad te veniat.**

*Vers.* **Dominus vobiscum.**

*Resp.* **Et cum Spiritu tuo.**

**OREMVS.**

**O Mnipotens sempiterne Deus, adesto  
magna pietatis tuæ mysterijs, adesto  
Sacra-**

## AQVAM BENEDICTAM

92

Sacramentis, & recreandos nouos populos,  
quos tibi Fons Baptismatis parturit, Spiritum  
adoptionis emitte: vt quod nostræ hu-  
militatis gerendum est ministerio, virtutis  
tuæ impleatur effectu. Per Dominum no-  
strum Iesum Christum, &c. **Resp.** Amen